№ 160/98-BPURL:<http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/160/98-%D0%B2%D1%80>.
11. Про запобігання корупції: Закон України від 14.10.2014 р. № 1700-VII. URL: <http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1700-18/print1511514732405635>
12. Про Збройні Сили України : Закон України від 06 грудні 1991 року № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>
13. Про контррозвідувальну діяльність: Закон України від 26 грудня 2002 р. № 2547 // Відомості Верховної Ради України. – 2002. – № 31. – Ст. 401.
14. Про Національний банк України: Закон України від 20 травня 1999 року № 679-XIV // Відомості Верховної Ради України.